



### مدیرکل ورزش و جوانان کھگیلوہ و بویراحمد: توسعه زیرساخت‌های عمرانی، فرهنگی و ورزشی از اولویت‌های ورزش و جوانان استان است

مدیرکل ورزش و جوانان استان کھگیلوہ و بویراحمد گفت: توسعه زیرساخت‌های عمرانی، فرهنگی و ورزشی از اولویت‌های ورزش و جوانان استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کھگیلوہ و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کھگیلوہ و بویراحمد گفت: توسعه زیرساخت‌های عمرانی، فرهنگی و ورزشی از اولویت‌های ورزش و جوانان استان است.

سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان کھگیلوہ و بویراحمد گفت: با افتتاح و بهره‌برداری از مجموعه بزرگ و استاندارد من بعد قادر خواهید بود میزبانی مسابقات کشوری و ملی را داشته باشید.

علوی، نبود حامی مالی و اسپانسر را مهم‌ترین مشکل ورزش و جوانان کھگیلوہ و بویراحمد ذکر و ابراز داشت: جوانان و ورزشکاران این استان دارای استعداد و پتانسیل و توانایی فنی خوبی می‌باشند و در صورت حمایت مادی و معنوی از این قشر، شاهد ظهور استعدادهای بالقوه‌ای در ورزش کھگیلوہ و بویراحمد خواهیم بود و در این راستا ورزش استان نیازمند حمایت همه مسئولین استانی و کشوری است.

علوی با تریک چهلمین سالگرد پیروزی شوکمند انقلاب اسلامی و قدردانی از روسا و نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی و شهرستانی بایبان این مطلب اظهار داشت: ایجاد زیرساخت‌های تخصصی جهت رشته‌های مختلف ورزشی در استان در دستور کار ما بوده است و احداث، ساخت سالن‌های ورزشی، چمن مصنوعی، استخرهای شنا در نقاط مختلف استان به‌ویژه

دانشجوی پیام نور شیراز، اولین ورزشکار ایرانی در حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان (WRF) اولین ورزشکار ایرانی جواز حضور در حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان WRF را به دست آورد.

محمد رئیس، دانشجوی دانشگاه پیام نور شیراز به‌عنوان اولین ورزشکار ایرانی جواز حضور در حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان (WRF) را به دست آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، این ورزشکار شیرازی پس از کسب مقام قهرمانی مسابقات حرفه‌ای پاورلیفتینگ ۲۰۱۷ قهرمانی جهان (WPC)، به حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان (WRF) که همراه سال آینده در روسیه برگزار می‌شود، دعوت شد.

در مهرماه سال ۹۸، حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان یعنی WRF همزمان با مسابقات پیکارهای تیراندازی بانوان و آقایان استان فارس به مناسبت چهلمین سال انقلاب اسلامی برگزار شد و نفرات برتر شناخته شدند.

به گزارش ایرنا، این رقابت‌ها که در سالن تیراندازی مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار شد، تیراندازان شرکت‌کننده در ۲ بخش تفنگ و تپانچه با هم به رقابت پرداختند. در تفنگ بانوان، مهسا پارسی با ۲۷۸ امتیاز از دور سوم مسابقات لیگ کاراته سبک‌های آزاد استان فارس جام خلیج‌فارس در کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته، با حضور رئیس دبیر هیئت کاراته استان فارس و جمعی از مسئولین شهرستان و بخش چنارهایجان سومین دوره لیگ کاراته سبک‌های آزاد استان فارس

### موفقیت تازه برای ورزش فارس رقم خورد



قهرمانی جهان و جایزه بزرگ روسیه در شهر سنیتیزبورگ برگزار می‌شود که به نفرات برتر جایزه نقدی و غیر نقدی ارزشمندی تعلق می‌گیرد. WRF حرفه‌ای‌ترین لیگ پاورلیفتینگ جهان است که در آن حرفه‌ای‌ترین پاورلیفتینگ کارای سطح جهان حضور داشته و سنگین‌ترین وزنه‌های

### تیراندازان برتر فارس شناخته شدند

شیراز مقام نخست کسب کرد، کیمیا ابراهیمی از ارسنجان و زهرا پناه‌برخدا از شیراز به ترتیب دوم و سوم شدند و در بخش تپانچه بانوان هم فاطمه اکبری از فسا با ۲۷۵ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد، لیلا حقیقی از ارسنجان و سارا پارسی از شیراز با ۲۷۰ امتیاز دوم شدند، زهرا صبری از ارسنجان و مرضیه میرزایی هم با ۲۶۳ امتیاز عنوان سوم مشترک را از آن خود کردند.

همچنین در تفنگ مردان، رضا فخرپو از شیراز با ۲۹۴ امتیاز مدال طلا گرفت، سید پوریا پورشهید از داراب با ۲۸۷ امتیاز نشان نقره کسب کرد، علی اصغر کما از شیراز با ۲۸۳ امتیاز نشان برنز را بر گردن آورد و در بخش تپانچه هم علیرضا شفیعی، حسین مهرآورد و علی صفایی از شیراز مقام اول تا سوم را کسب کردند.

عزیزاله مرادی رئیس هیئت کاراته بخش چنارهایجان اعلام کرد: در این دوره از لیگ تیم‌هایی از شهرستان‌های مختلف استان فارس، در رده سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان و جوانان شرکت کردند. این مسابقات به میزبانی بسیار خوب شهر قاسمیه برگزار شد که تیم میزبان با اقتدار موفق شدند با کسب ۱۳ مدال طلا ۱۰ مدال نقره و ۱۲ مدال برنز در مجموع ۳۵ مدال رنگارنگ را به خود اختصاص دهند.



به مناسبت گرامیداشت دهه فجر و یادبود شهید فرج‌الله رضازاده در سالن ورزشی قائمیه برگزار شد.

### رئیس هیئت تنیس روی میز کھگیلوہ و بویراحمد خبر داد: راهیابی تیم تنیس روی میز هیئت یاسوج به لیگ برتر تنیس روی میز کشور



یکی از ۴ تیم، تیم هیئت تنیس روی میز یاسوج جواز حضور در لیگ برتر نوجوانان و جوانان کشور را برای اولین بار کسب کرد.

خضوعی ادامه داد: رقابت‌های لیگ برتر نوجوانان و جوانان کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کھگیلوہ و بویراحمد، خضوعی رئیس هیئت تنیس روی میز استان از راهیابی تیم تنیس روی میز هیئت یاسوج به رقابت‌های لیگ برتر نوجوانان و جوانان کشور خبر داد. پیمان خضوعی بایبان این خبر افزود: تیم تنیس روی میز هیئت یاسوج با اسپانسر پارک آبی یاسوج به لیگ دسته یک توانسته مقام پنجم رو کسب کند که با انصراف

## واحد

### کشف ۳۰ کیلو تریاک با طعم فلفل هندی



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه از کشف محموله ۳۰ کیلوگرمی تریاک در شهر کرمانشاه که در بار فلفل هندی جاسازی شده بود، خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از اطلاع از فعالیت یک پاند تهیه و توزیع مواد مخدر، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی ادامه داد: پلیس با انجام کارهای اطلاعاتی مسیر حرکت قاچاقچیان را شناسایی و به‌صورت تامحسوس در دلیری در پایان از شهروندان خواست فعالیت قاچاقچیان مواد مخدر را از طریق سامانه ۱۲۸ به پلیس اطلاع دهند.

### آناناس‌های میلیاردی قاچاق به بازار نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۴ هزار کیلوگرم آناناس قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ محمد نیک‌بخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با ایجاد تور ایست و بازرسی در محوره‌های مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل بار مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد بایبان اینکه در بازرسی از این

### جولان فالگیرها در سایت‌های آگهی



سایت‌های رایگان آگهی جولانگهی برای بازار مکاره فالگیرها شده است. به گزارش شرق، درآمدزایی آنان از طریق گرفتن فال است. مدعی هستند که می‌توانند حال و آینده افراد را پیش‌بینی کنند. آنها در همه مسائل زندگی اظهارنظر می‌کنند. از مسائل عاطفی گرفته تا مسائل خریدوفروش.

نرخ‌های مختلف دریافت می‌کنند، بستگی به فالی دارد که می‌گیرند یا لوازمی که می‌فروشند مانند سنگ‌های مختلف یا مهره مار. حضوری و غیرحضوری هم فال می‌گیرند. حتی به‌صورت مجازی هم می‌توانند فال بگیرند و حال و آینده شما را پیش‌بینی کنند! قبل هر پیش‌بینی حتماً باید پول بدهید. اگر حضوری باشد، حضوری پول را تقدیم می‌کنید و اگر به‌صورت تلفنی یا مجازی باشد تا فیش پرداخت را نشان ندهید از فال گرفتن این شغل درآمدزا است. چون کم مشتری ندارند. مشتری‌هایی که اگر حتی یک کلمه از حرف‌های فالگیر درست از آب درآید مشتری همیشگی می‌شوند تا حرف‌های فالگیر سرنوشت زندگی آنان را تعیین کند. مشتری‌هایی که برای حل مشکلات راه نادرستی را انتخاب می‌کنند و از توانایی‌های خود برای حل مشکل استفاده نمی‌کنند.

همین تقاضا موجب شده تا فالگیری هم رواج پیدا کند. تبلیغات فال گرفتن و آموزش آن هم در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های آگهی کم نیست. به یکی از سایت‌های آگهی سر می‌زنم. فقط کافی است کلمه «فال» را در جایگاه جست‌وجو بنویسم، کلی آگهی فال را مشاهده می‌کنم.

«فال قهوه»، «فال انرژی»، «فال هاله بینی»، «فال

### کشف یکتن و ۶۰۰ کیلوگرم گوشت سهمیه خارج از شبکه توزیع

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال و بختیاری از کشف یکتن و ۶۰۰ کیلوگرم گوشت سهمیه خارج از شبکه توزیع خبر داد و گفت: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شد که توسط بازپرس مربوطه در دست رسیدگی قرار دارد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، عبدالرضا علی‌محمدی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال و بختیاری درخصوص کشف یکتن و ۶۰۰ کیلوگرم گوشت سهمیه خارج از شبکه

### قتل عام به خاطر دو گونی برنج



به‌عنوان یک منبع درآمدزایی استفاده شود. این فالگیر فال قهوه را برطرف‌دار می‌داند. گرفتن فال به‌صورت تلفنی را هم مبلغ ۵۰ هزار تومان بیان می‌کند.

یکی دیگر هم که فال قهوه می‌گیرد فقط به‌صورت پیامکی و در قالب فایل صوتی در تلگرام پیش‌بینی‌هایش را می‌گوید. آگهی‌دهنده‌ای هم که فال قهوه می‌گیرد این گونه فال گرفتن را تبلیغ کرده است «تمام دل‌نگرانی‌ها و دودلی‌هایتان را به ما بسپارید تا از الهه عشق و کائنات برای‌تان قاصدی خوش‌خبر قدم پیش بگذارد. کافی است یک‌بار امتحان کنید تا کلی انرژی مثبت به زندگی‌تان وارد شه. باقیمتی باورنکردنی و کمتر از هر جای دیگری. با معرفی هر سه نفر یک فال رایگان هدیه از ما.»

یکی دیگر فال تک نیت می‌گیرد، این گونه آگهی داده است برای سوالات مهم خود با فال تک نیت از ما بپرسید تا دقیق و کامل به شما بگوییم. هر سؤال فقط ۴۰۰۰ تومان.

این دسته از آگهی‌ها در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های آگهی‌دهنده فراوان است. مردم علاقه به ندیای ماورایی دارند و دوست دارند از آینده اطلاعاتی داشته باشند. همین مسئله هم بازار مکاره‌های درست کرده است. عده‌ای دکان باز کرده و از جیب ساده‌دل‌ها و زودبورها درآمدزایی می‌کنند.

سایت‌های رایگان آگهی هم جولانگهی برای این بازار مکاره شده است. بدون هیچ نظارتی هرروز تبلیغات زیادی درباره این موضوع انجام می‌شود. بسیاری اوقات سخنان فالگیرها را فرد تلقین می‌کند که حقیقت دارد و همین سخنان مسیر نادرستی را در مقابل افراد قرار می‌دهد که گاهی جبران‌پذیر نیست.

مستاجر معناد که برای سرقت از صاحب‌خانه‌اش اعضای یک خانواده را به قتل رسانده بود فقط ۲ گونی برنج دزدید. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، عصر ۲۴ بهمن مأموران پلیس آگاهی شهرستان خدابنده از قتل زوجی سالمند به همراه پسر معلولشان در خانه باخیر شدند. در نخستین تحقیقات از محل جنایت مشخص شد مقتولان زنی ۶۰ ساله، مردی ۸۰ ساله و پسر ۴۵ ساله معلولشان بوده که با ضربات وارده به سر با چوب‌دستی به قتل رسیده بودند. مادر خانواده در ورودی اتاق پدر و پسر نیز در رختخواب پهن‌شده زیر کرسی به قتل رسیده بودند. بلافاصله تحقیقات پلیسی برای شناسایی عامل این قتل‌عام خانوادگی آغاز شد و کارآگاهان پلیس آگاهی توانستند در کمتر از پنج ساعت قاتل را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ کارآگاه جعفر رحمتی رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان دراین‌باره گفت: پلیس آگاهی شهرستان‌های خدابنده و زنجان با بررسی‌های فنی و علمی پلیسی به فردی معناد و